그러나 이 시점에서 프란세지나 샌드위치에 충전재를 추가하는 것은 특별하든 아니든 독창성을 나타내지 않는다는 점을 명확히 할 필요가 있습니다. 왜냐하면 이 사실은 샌드위치라고 불리는 가벼운 요리에 기인한 원래 준비의 전형이기 때문입니다. 발명가에 따르면, 4대 샌드위치 백작인 John Montagu는 18세기에 만들어졌습니다(샌드위치 기사의 역사 섹션 참조). 이 고대 발명품은 프랑스 나폴레옹 보나파르트의 군대가 포르투를 점령했던 19세기 초 포르투에서 프랑스 샌드위치가 발명되었다는 상상력이 풍부한 글을 설명합니다.

포르투 시에서 사용되는 "Francesinha"라는 별명이 유래된 뜨거운 혼합 샌드위치의 프랑스 또는 매우 프랑스 기원을 확인하기 위해 상파울루(브라질) 시를 다음과 같은 사람들과 연관시키는 악명 높은 사실도 있습니다. 거기 도시에 살았습니다. 동시에 지난 세기 60년대 브라질: 상파울루 중심부에 있는 대부분의 바와 카페의 가격표에는 거의 항상

종류

Tabela 6 - 프란세지냐 품종

패셔너블한 프란세지냐 두 포르투	원본 Francesinha(위에서 설명).
프란세지냐 포베이라	Póvoa de Varzim의 전형적인 형태이며 모양이 핫도그와 비슷합니다. 베이글빵에 소시지, 햄, 치즈, 머스타드를 넣어 만든 샌드위치입니다.
프렌치 케밥	케밥 고기를 곁들인 프렌치
채식주의 프렌치	고기 대신 야채를 넣은 프란세지냐.

Francesinha (Latinus)

Quid est?

Nomen "Francesinha" perexiguum significabit cuilibet qui numquam in Portugallia vixerit, immo in Portugallia multa milia hominum sunt quae quid sit ignorant.

Sed quid id est?

Francesinha portio est ex urbe Portuensi orta, quae consistit ex CARNIS bubulis, tomacula, mortadella, recenti farcimine et caseo inter duos crassos, modice pecias panis tostae. Undique tege pluribus segmentis casei et coques, donec caseus liquescere incipit. Postremo medicamentis maxime momenti Francesinha additur: calidum, leviter crassum, condimentum CONDITUS.

Figura 7 - Francesinha

Fabula

Fuit Daniel David Silva, Lamado. Postquam in Galliam se contulit, "Croque Monsieur" unus ex Francia bocadillos iconicos maxime inspiravit.

Maxime Segúncuenta Lusitana est, cum in popina "A Regaleira" in Porto per quinquaginta annos laborasset, mihi propositum est Almam, celebrem salsam sine Duda de cualquier creare, ingredientes ad mensam et culturam gastronomicam Portuensis populi adhibendo. noti, conditis ac satureia. Buen Platonis. Estne Francesi? .

Alcoholicae potionis genus adhibitum notabilem vim habere potest in eius sale, acore, vel contento dulcedo. Fenum Restaurant varia medicamenta componit ad faciendum magnum salsa, arcanum quod pro generationibus traditum est.

Attamen, si salsa Gallica est alma mater, qualitas escae adhibitae et genus craticulae adhibitae structuram eius afficiet, sicut sapor finalis a methodo praeparationis afficietur.

Praeparatio oeconomica popularem ferculum fecit, et una ex popularibus ferculis in Porto mediana facta est, ubi multae sunt cauponae propriae Gallicae.

Origo cognominis "Francesinha"

Plus 70 annis, apud Porto incolas notum est versionem Sandwichi gallici Sandwichi Croque Monsieur miscere calidum factum est, et mox melius convalescit. Propter origines Gallicas, cognomen "Francesinha" cognoscitur. Verbum Francesinha iam in bello usus est ut cognomen facti mixti calidi. Haec facti subtiliorem praeparationem subierunt, cum caseo maiore liquefacto in summo panis segmento et uberiore, variabilius implente. Quam ob rem factum est ut pernae et casei traditio additamentum. Usus igitur cognominis "francesinha" nexum cum mixturis gallicis facti clariorem efficit. Verbum francesinha in usu reali et currenti est adiectivum diminutivum ex analytico absoluto superlativo formatum, cuius significatio "gallica" idem significat ac compositum absolutum superlativum adiectivum "Gallicum". In forma valde Gallica

Notum factum pluribus incolarum Portuensis notum est quod usque nuper Francesinha factum solum in casu et vectibus venditum erat, non popinae. Notissimum est hodie apud Portuenses incolas hoc semper in caupona menus nominari, sicut facti sunt elaboratius et plura ingredientia continent ob implicite consensum consuetudinum et consuetudinum, cum facti sunt acetabula popina. Praesertim. Hoc est, exempli gratia, casus canis calidus factus est, qui refertur ad "specialis" canis calidus in menus popinae in urbe Porto. Hoc tacite acceptum referendum ducitur ad Francesinha factum in venditione. Restaurata caupona "A Regaleira" (Rua do Bonjardim, No. 87 In tabula elencho in fenestris exhibita), semper mentio facta est cum designatione "Special"), ubi "specialis" gallica condimentum calidum condimentum paniculi facti sunt praeparata; Recipe cuius arcanum valde bene custoditum erat. Rectum in fronte popinae "A Regaleira", i.e. Bonjardim in altera parte vici, numero 116, erat ostium "Snack Bar", quod situm est in retro et adnexum Cafe "A Brasileira" (Porto). id est facile et facile praeparare. Prepare. Paradigma "croque monsieur" Gallico congruit, facti isti Gallici semper cum caseo liquefacto abundanter inservierunt.

Exeunte saeculo XX, ob puram opportunismum mercatorum, nonnullae popinae et nonnullae cafeteriae servientes Francesinha Sandwich, de quibus supra, placuit cognomen "Francesinha" a verbo Sandwicho separare, quod "specialis" propter condimentum conditum vocabat. Et nullam omitto mentionem de 'qualificatione speciali relate ad condimentum calidum. Propter hanc omissionem deliberatam, plures publicationes in Interrete apparuerunt cum rationibus originum imaginatarum Gallicarum Sandwichi. Quamvis omnes hae phantasiae de Sandwicho Gallico in variis instrumentis, omnes articulos scripti et editi semper communem cum paradigma Gallico: Croque-Monsieur servarunt.

Tamen hoc loco declarare oportet impletiones addens in Francesinha sandwich non indicat proprietatem, specialem vel non. Quod factum est typicam praeparationis originalis, quae orta est ut patellae factum appellatum. Secundum inventorem suum, John Montagu, 4th comes Sandwich, 18th century creatus est (vide sectionem historiae Articuli Sandwichi). Haec vetus inventio imaginativam scripturam explicat Sandwichum Gallicum in Porto saeculo XIX invenisse, cum exercitus Gallicus Napoleonis Bonaparte urbem occupavit.

Ad confirmandam Gallicam vel Gallicam originem farti calidi mixti, unde cognomen "Francesinha", in urbe Portuensi, est etiam infame quod sociat civitatem Sao Paulo (Brazil) cum populo São Paulo (Brasilia). in urbe ibi habitavi. Eodem tempore, Brasilia in 60 proximis saeculi: indicem pretiosorum vectorum et casuum in centro Sao Paulo fere semper habuit.